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PLANIFIKIMI FINANCIAR 2020 

 

 

  2017 2018 2019 2020 

     

GJITHSEJ 69,696 74,392 116,046 199,999 

     

Përfaqësueset 17,044 27,194 42,120 41,990 

  Fed Cup 5,403 10,168 18,434 20,100 

  Davis Cup 8,872 8,825 15,519 16,600 

  TE Junior Championships | U14 /U16  - 4,764 3,638 1,110 

  TE Development Championships | U12 e U14 2,769 3,320 3,645 4,180 

  Olimpiada Rinore / Lojërat Mesdhetare  - 117 884  - 

     

Përkrahja e shpresave 10,632 11,985 18,556 23,900 

  Pjesëmarrjet në turne TE/ITF/MKD 7,468 7,777 11,940 14,400 

  Kampe 3,164 4,208 6,616 9,500 

     

Përkrahja e anëtarësisë 24,770 12,482 19,259 22,260 

  Klubet (Topa e rekuizita) 11,980 5,692 5,790 10,000 

  Trajnerët (Kampe) 11,102 3,613 7,549 6,660 

  Referët (Turnetë e FTK) 1,688 3,177 5,920 5,600 

     

Garat 267 2,574 7,190 17,730 

  Kampionati Ekipor 267 1,601 1,229 2,200 

  Ladies Open  - 973 1,136 1,410 

  Turnetë për të rriturit (7 turne)  -  - 500 2,000 

  Masters Finals 2020  -  - 2,278 4,200 

  Mini-Tennis Championships  -  - 462 1,420 

  Beach Tennis Championships  -  -  - 4,100 

  TE Peja Open U16  -  - 1,585 2,400 

     

Administrata | Operacionet | Të tjera 15,298 17,893 28,921 45,303 

  Pagat (Sekretari | Komisioneri) 1,210 6,488 10,447 12,600 

  Anëtarësitë vjetore 9,714 5,425 9,132 9,930 

  Konferencat dhe Kuvendet 2,384 2,744 4,660 6,150 

  Shpenzimet e zyres (Web, Email, Auditim, Banka) 1,339 2,305 2,662 3,843 

  Digjitalizim (IT)  -  -  - 10,750 

  Më të mirët e vitit 651 931 2,020 2,030 

     

Akademitë dhe trajneri nacional 1,685 2,264  - 48,816 

  Akademitë jashtë Kosovës  - 495  - 25,000 

  Trajneri nacional 1,685 1,769  - 23,816 

     

 69,696 74,392 116,046 199,999 


